Prefeitura de Águas da Prata
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

CNPJ 44.831.733/0001-43                                                                                Inscrição Estadual: Isenta
Av. Washington Luiz, nº 485, Centro – Fone (19) 3642-1021 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS PELO C.M.D.C.A PARA O

PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR - EDITAL Nº

001/2019

Adriana Delgado de Oliveira

Amanda Cristine Domingos

Ana Helena de Barros Pinheiro

Ana Paula Ricardo Teodoro Lopes

Angela Maria Dutra

Claudia Maria Pan Moises

Eliana Pereira Nicolau Sassaron

Fabiane Belarmino de Sousa

Inês Maria dos Santos Salvatico

Lucia Banzato Guimarães

Maria Angelica Ribeiro

Maria da Trindade Olivetti

Regiane de Cassia Dias Schilive

Susy Teixeira

Waldete Aparecida Miguel da Silva

Publique-se.

Águas da Prata, 08 de julho de 2019.

Avildo Fioravanti

Presidente do CMDCA